GP Univ Charger Li-lon&NimH
BCDCUNIO002

INFORMAZIONI PRODOTTO

Sku: 202184
EAN: 4895149068570

TECHNICAL SPECIFICATION

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly

Telefono: +39 02 488 25 12 (@ GPBM Nordic

www.gpbmitaly.it



UNITS DATA

Unita

Fattore di conversione
Peso lordo

Peso netto

Volume lordo (m3)
Volume netto (m3)
Lunghezza (mm)
Altezza (mm)
Larghezza (mm)

EAN

ST

0.3166

0.2833

107

70

30

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly

Telefono: +39 02 488 25 12

www.gpbmitaly.it

1-P

0.3166

0.2833

4895149068570

EXKRT

1.9
1.7

0.01176

310
230
165

4895149068587

(@ GPBM Nordic
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